UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS

 Unimontes

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro
Avenida Rui Braga, s/n – Vila Mauriceia – Montes Cl aros – MG

Telefone: (38) 3229-8275

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2018 - PROCESSO SELETIV O SIMPLIFICADO PARA
RESERVA DE CADASTRO DE VAGAS PARA DESIGNAÇÃO DE DOC ENTE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS

        A chefia do Departamento de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Montes
Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições torna público a quem interessar a A 2ª
RETIFICAÇÃO do Edital 02/2018 de Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professores(as) a serem designados(as), temporariamente, para exercícios de funções
docentes da UNIMONTES, para ministrar aulas no Departamento de Ciências Exatas,
conforme descrito a seguir:

No item 1.1, onde se lê:

1.1   A inscrição será no período compreendido 18-04 a 23-04-2018 das 14h00min às
17h00min

Leia-se

1.1   A inscrição será no período compreendido 24-04 a 27-04-2018 das 14h00min às
17h00min